Судска медицина и форензична стоматологија
Прв пат следат настава
	1
	6949
	Бошковска Ирена

	2
	7004
	Ласовски Горазд

	3
	7154
	Машовиќ Лејла

	4
	6966
	Одат Сара

	5
	6878
	Чековиќ Елзана

	6
	7086
	Шерифи Емире

	[bookmark: _GoBack]7
	6900
	Шерифи Исра




Втор пат следи настава
	1
	7129
	Манолев Кристијан



